
  
             ______________________________________________________________________________________________________________ 

      

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-039– C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP.  
E-mail - compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br / licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

 
 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
 
 
 

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2023 
 
 
 

Paulo Cesar de Oliveira, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, torna 

pública a RETIFICAÇÃO no Edital do Pregão Presencial nº 033/2023, que tem como objeto a 

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS USADOS TIPO ÔNIBUS RODOVIÁRIO PARA 

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM CAPACIDADE DE 42 LUGARES, nos termos do artigo 

21, §4º, da Lei 8.666/93, por falta de publicidade na Imprensa Oficial do Estado. Ocorre que por erros 

no certificado digital não foi possível a publicação do aviso de licitação em tempo hábil. 

 

Por este motivo, a nova data para a realização da sessão pública do pregão supra 

identificado é 06 de junho de 2023, às 14:00 horas. 

 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do ato convocatório. 

 

 

 

Município de São Pedro do Turvo, 16 de maio de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

PAULO CESAR DE OLIVEIRA 

PREGOEIRO 

mailto:compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br

